



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

postępowanie nr A120-211-52/14/MR

L.dz. A120-714/14/MR

Gdańsk, dnia 15.05.2014 roku

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCĘ,**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr A120-211-52/14/MR na:

- I. Dostawę ,montaż i uruchomienie systemu do zbierania i analizy odpowiedzi – 1 sztuka oraz projektorów multimedialnych wraz z uchwytemi -8 sztuk dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.
- II. Dostawę i montaż oraz uruchomienie zestawów komputerowych wraz z monitorami -60 sztuk oraz monitorów -10 sztuk dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.
ogłoszonego w Suplemencie Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 18.04.2014 roku pod numerem 2014/S 077-132935

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

Pytanie 1:

Analiza Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykazała że, parametry dotyczące projektora z Zadania I wskazują ewidentnie na model Hitachi CP-X4022Wn. Stanowi to działania uniemożliwiające uczciwą konkurencję zgodnie z Art 29 ust, 1 ustawy pzp, która nakłada na Zamawiającego obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty Zamawiający narusza ustawę Pzp gdyż opisuje przedmiot zamówienia poprzez wskazanie parametrów przesądających o wyborze konkretnej marki i modelu, Proszę o modyfikację SIWZ, pod kątem spełnienia warunków ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dołożył należytej staranności przy opisie przedmiotu zamówienia tak aby była on zgodny z ustawą Pzp. Nieuprawnionym jest zarzut naruszenia przez Zamawiającego konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. Zamawiający ma prawo do opisywania przedmiotu zamówienia według własnych potrzeb co będzie spełnieniem warunków w jakich urządzenie będzie pracowało, dlatego w tytule kolumny (załącznik nr 2a) określił zapis "minimalne wymagania zamawiającego" na potwierdzenie tego użyte zostały w opisie zwroty "min", nie częściowej". Wskazany przez Wykonawcę projektor nie jest jedynym na rynku spełniającym wymagania Zamawiającego.

Pytanie 2:

Zgodnie z SIWZ, projektory te przewidziane są docelowo do montażu, Wymóg Zamawiającego co do posiadania wejścia USB do prowadzenia prezentacji bez komputera wydaje się być całkowicie zbędnym, gdyż funkcjonalność ta nie będzie wykorzystywana. Zwracam się z prośbą o wykreślenie tego parametru jako wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza używania tej funkcjonalności w przyszłości. Porty USB w projektorach mają na celu możliwość szybkiego podłączenia przenośnych pamięci w sytuacjach awaryjnych np. awarii komputera wykładowcy i dzięki temu kontynuowania zajęć bez zbędnej zwłoki. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego parametru.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

postępowanie nr A120-211-52/14/MR

Pytanie 3:

Cyfrowa korekcja efektu trapezowego najczęściej wykorzystywana jest podczas tzw. projekcji nabiurkowej. Podczas montażu urządzeń, tak dobiera się długość uchwyty, by tej funkcji nie trzeba było używać, gdyż powoduje to obniżenie jakości wyświetlanego obrazu. W związku z tym, naszym zdaniem, ten parametr nie musi być tak wyśrubowany. Zwracamy się z prośbą o obniżenie tego parametru do 20% w pionie i 20% w poziomie.

Odpowiedź:

Zamawiający nabrał praktyki, że w trakcie montażu zdarza się, że rzutnik nie może być zamontowany idealnie w osi ekranu. Przyczyną tego stanu są przechodzące różne instalacje elektryczne i sygnałowe, co powoduje, że trzeba uchwyt montować z pewnym przesunięciem w stosunku do osi ekranu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego parametru.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert, godzina, miejsce i wszystkie warunki zawarte w SIWZ i załącznikach pozostają bez zmian.

Z poważaniem.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Płatogowej

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

Małgorzata Redzik